
 

 

                                        

                                                                          

                                                                                             

Co je zahrnuto v ceně:                           

 2× ubytování ve dvoulůžkovém pokoji v luxusním hotelu (760 Kč příplatek za 
jednolůžko) v https://www.hhd.cz/uvod 

 2× snídaně formou švédských stolů na restauraci 

 10-12 hodin cvičení během víkendu - power  
jóga, pilates, body, aerobik, balanční cvičení na bosu i overballech a další) 
začínáme v pátek večer   i venkovní cvičení !!!  Nordic walking lekce se 
cvičením venku. 

 Výlet Nordic walking na Slánskou Horu 

 ubytování v srdci královského města Slaný 

 dobře dosažitelné vlakem i autobusem, autem 30 minut z Prahy, 

 parkoviště před hotelem  

 proudloužený check out v neděli do 12h pro naši skupinu 

 Wellness – privátní vířivka a sauna  vstup v ceně 

                                                                                       

Dále je možné individuálně využít, navštívit : 

 masáže, kosmetiku 

 exkurze do místního pivovaru za příplatek cca 200Kč 

 půjčení hůlek Nordic walking mimo lekce 

 otevření obchůdků v sobotu odpoledne jen pro nás 
 

Cena nezahrnuje:                                 

 dopravu 

 relaxační a jiné procedury - masáže 

 obědy a včeře 
 
 

Storno: záloha –nevratná, 15 a více dnů před 50% z ceny, 15-0 dnů 100% z ceny 


